I N D E X

cap.	16.	72
Cur febres hecticæ appellantur, & quomodo generantur	cap. 17.	78
Num omnes partes quæ solidæ appellantur in febribus hecticis accendantur, & num semper cum siccitate copulentur, & quemadmodum cum Marasmo conueniât & dissideant	cap. 18.	83
Quomodo unum, duo, & tria, dici possint febrium hecticarum genera	cap. 19.	91
Quæ sint febrium hecticarum indicia communia, examinaturq; exemplum Gal. de calce aqua conspersa	cap.	20. 95
Cuiuslibet febris hecticæ particularia indicia, & quod ab urinis pro earum dignotione nullum sumatur propriū indicium	cap. 21.	102
Quòd hæc nostra methodus per indicationē fiat, & quid sit indicatio	cap. 22.	111
Aduersus eos, qui parum rectè quid indicatio sit intellexerunt: tum quid ex Gal. sit indicans, indicatum: experientia, & analogismus	cap. 23.	116
Quomodo indicantibus, & coindicantibus utendum, & quòd falsò per contraindicantia, prohibentia intellexerint quidam, superfluoque correpugnantia addiderint	cap. 24.	121
Quid per contraindicans & contraindicare in Gal. doctrina intelligendum sit	cap. 25.	127
Quid sit totius artis medicæ commune propositum, quidve huius nostræ methodi proprium; ac quæ sit prima illa uniuersalissima indicatio omnium præter naturam affectuum, a qua curandi methodus exorditur	cap.	26. 130
Quomodo prima illa omnium curationis indicationum, quæ ex iplo qui curatur affectu desumitur, contrarietate,		

I N D E X

tem, ac contrarium docuit		Cap. 27. 134
Soluuntur rationes eorum, qui contrarietatem aduersus Gal. curationem non indicare contendunt	cap.	28. 142
Rationes, quibus quidam probare conantur, aerem curationem non indicare, diluuntur	cap. 29.	154
Soluuntur rationes eorum qui naturalem corporis temperiem pro morborum curatione nihil indicare contendunt	cap. 30.	164
Proponitur primorum trium scoporū indicantium diuisio, soluiturq; Gal. contradictio de indicatione quæ à morbo sumitur	cap. 31.	172
Aeris nos ambientis, & corporis temperiei in particulares scopos indicantes diuisio	cap. 32.	178
Diluuntur rationes eorum qui probare nituntur, ætatem, consuetudinem, uitæ institutum ac alia quædam, curationem non indicare	cap. 33	184
Num à uiribus sumenda sit indicatio pro morborum curatione	cap. 34.	192
Responsio ad obiectiones eorum, qui uires ad morborū curationem, nihil indicare, probare conantur	cap.	35. 199
In quot quibusve generibus præsidiorum materiæ continentur	cap. 36.	206
De temporis occasione, & unde capiendum sit opportunum auxiliorum tempus	cap. 37.	213
Methodi medendi febres qua febres sunt, compendiosa repetitio	cap. 38.	227
Febrium hecticarum medendi methodus	ca. 39.	234
Continentium absq; putredine febrium, dignotionis, & generationis modus ac curationis uia	cap. 40.	239
Febrium ex putredine ortarum curatiua methodus	cap.	41. 251
	* 2	Metho-

I N D E X

Methodus medendi humorum putredinem ubi eius causæ non adfint, sed iam abierint	cap. 42. 258
Curatiua methodus putredinis humorum, manentibus adhuc quæ eam excitarunt causis	cap. 43. 263
Abundantiæ humorum curatio	cap. 44. 268
Humorum crassitie, aut lentitie obstructiuum, ac ipsius obstructionis, & prohibitæ trāspirationis curatiua methodus	cap. 45. 275
Methodus medendi putredinem, tam per totum animal diffusam, quàm si in una quadam parte consistat	cap. 46. 282
Putredinis in quapiam parte existentis, citra phlegmonē & cum phlegmone curatio	cap. 47. 290
Soluuntur rationes quibus quidā probare nituntur quòd indicationes quæ ab affectis partibus sumuntur, ad curationem non conducunt	cap. 48. 301
Quibus potissima ratione uires custodiantur, ac quomodo uestiganda sit nutrimenti quantitas	ca. 49. 306
Nutrimenti qualitas ex quibus desumenda sit	cap. 50. 317
De particulari exhibendæ alimonix tempore	cap. 51. 320
Quo accessionis tempore præter inclinationem cibus cū maiori noxa offeratur, ac quomodo in omnibus morbis instituenda sit uictus ratio	cap. 52. 327
Quomodo eorum quæ indicant magnitudo spectanda, & quotuplex ea sit: ac qua ratione ubi plures coeant indicationes magnæ, inter se conferendæ sint	cap. 53. 336
Nonnullis exemplis, ratio spectandi indicationum magnitudines, examinatur	cap. 54. 344

SECUN-

I N D E X

S E C V N D A E P A R T I S

C A P I T A.

Qua uia particulares febrium differentix inuestigantur, ac proponuntur quæ ex humorum putredine excitantur, differendæ	cap. 1. 355
Quid per continuas & intermittentes febres intelligendum, cur utræque fiant, & quomodo inter se dissideant	cap. 2. 358
Quot modis continuæ & intermittentes febres generari possint	cap. 3. 364
Propter quid in intermittentibus, & non in continuis, rigor, horror, seu extremarum partium refrigeratio fiat: & quamobrem eadem in earum accessionum principijs fiant, & naturalis calor intus se colligat	cap. 4. 373
Epilogantur quæ dicta sunt de causa motus caloris naturalis in principijs accessionum; Ac ostenditur alia ratione ipsum moueri, ubi in uisceribus magna fuerit inflammatio orta, aut erisipelas; confirmaturq; intermittentes febres fieri non posse, nisi per corporis habitū humor putrescens deferatur	cap. 5. 381
Quomodo tres intermittentium febrium differentix conueniant, & dissideant inter se, & continuarum ex bile ortarum subdiuisio	cap. 6. 386
Qua ratione ex putrescente intra uasa flaua bile febris synochos dicta accendatur, & quòd similiter ex alijs humoribus generari possit, nedum ex solo sanguine	cap. 7. 389
Quid per <i>uivous</i> , seu febres ardentes sit intelligendum	cap. 8. 396

De

I N D E X

- De**continuarum febrium quæ plures accessiones habent
conuenientia, & differentia: De epiala, & compositis
febrium differentijs. Deque singulas particulares fe-
bres ex putredine ortas, curandi uia cap. 9. 404
- De** quotidiani, tertiani, & quartani circuitus causa
cap. 10. 411
- De** quintanis, septimanis, ac nonanis circuitibus, longitu-
dine & breuitate, ac ordine, & perturbatione ordinis
ipsarum accessionum cap. 11. 419
- De** febre sanguinis, & quòd ipse interdum putrescat, per-
maneatq; sub forma propria, & febris ex eo orta, sit
sanguinea cap. 12. 423
- Quòd** licet febris orta ex putrescente sanguine sit sangui-
nea, potest tamen biliosa appellari, quo fit ut nõ detur
quartum genus febrium cap. 13. 435
- Quòd** febres ex putrescente sanguine ortæ, non sint de
genere ardentium cap. 14. 439
- Quòd** febres, quæ ex sanguinis putredine generantur, sint
de genere acutorum morborum cap. 15. 446

P A R T I S T E R T I A E, S I V E

E X E R C I T A T I O N I S C A P I T A.

- D**E dignotione prognostico, ac curatione febrium
ex putredine sanguinis accensarum ca. 1. 455
- De** causi, idest ardentis febris dignotione, prognostico,
ac curatione cap. 2. 461
- De** exquisitæ tertianæ dignotione, prognostico, & cura-
tione cap. 3. 482
- De** tertianæ nothæ dignotione, prognostico, ac curatio-
ne cap. 4. 493
- Ex**quisitæ quartanæ causa, dignotio, prognosticum, ac cu-
ratio

I N D E X

- ratio cap. 5. 506
- De** exquisitæ quotidianæ dignotione, causa, prognostico
& curatione cap. 6. 526
- De** semitertianarum differentijs, earumque dignotione,
prognostico, & curandi ratione cap. 7. 543
- De** febrium hecticarum prognostico, ac curatione
cap. 8. 553
- Hecticarum** febrium cum tabe curatio cap. 9. 563

T R A C T A T V S D E P E S T I L E N T I

F E B R E C A P I T A.

- Q**uid per communes, quidve per dispersos, & diffi-
miles morbos subintelligendum sit, ac ex quibus
causis proficiscantur cap. 1. 509
- Quot** modis aer nos ambiens, qui communium morbo-
rum auctor est, in calido frigido, humido, & sicco, alte-
retur cap. 2. 574
- Quòd** pestis è genere sit uulgarium, & non aliorum com-
munium morborum, & quomodo ab eis etiam diffi-
deat cap. 3. 582
- Quòd** ut pestilentes morbi generentur opus est, nedum
in manifestis qualitatibus, uerum etiam secundum to-
tam substantiam aerem immutari cap. 4. 586
- Quomodo** ac quibus ex causis aer putrescat: & quòd ex
eo, & non abditis causis pestilentes morbi fiant
cap. 5. 591
- Quid** sit febris pestilens, & quòd nonnisi ex pestilenti ae-
ris statu proficiscatur: soluunturq; rationes in contra-
rium cap. 6. 598
- De** modo generationis pestilentium febrium, & quòd in
nullo trium primorum genere contineatur cap.